MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54
Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ivatuba - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 17 de janeiro de 2016, referente ao Concurso Público

aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2015, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
MOTORISTA
DE VEÍCULO

PESADO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

PEDREIRO PSICÓLOGO
SERVIÇOS

GERAIS

1.  C C C A C

2.  E E A C A

3.  C C E C E

4.  D D C A C

5.  D D A B A

6.  D D D E D

7.  E E A C A

8.  B B B A B

9.  C C D E D

10.  E E D B D

11.  B B C D C

12.  D D E D E

13.  C C C A C

14.  D D C C C

15.  D D E E E

16.  D D B B B

17.  D D D C D

18.  B B C C C

19.  B B D B D

20.  C C D C D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ivatuba - PR, em 18 de janeiro de 2016.

Prefeito Municipal